
At * * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * Operační program Životní prostředí* ,k *

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 3. 4. 2018

,,ISŠ Slavkov u Brna, příspěvková organizace - výměna oken a zatepleni budovy Šaten, bytu
školníka, učebnového pavilonu a tělocviČny"

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a nás|edujÍcich zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel:

se sídlem:
lČ:
DIČ,

zástupce:

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace
Tyršova 479, Slavkov u Brna, 684 01

49408381
CZ49408381
Mgr. Vladislava Kulhánková

ve věcech smluvních: Mgr. Vladislava Kulhánková

ve věcech technických: Mgr. Vladislava Kulhánková

bankovní spojení: kb a.s.,

(dále jen ,,objednatel")

2/ Zhotovitel: SKR stav, s. r. o.

se sídlem: Nováčkova 18, 614 00 Brno
1Č/ DIČ: 26961474 l CZ26961474

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, pod sp. zn. 48480,

zástupce:

i. ve věcech smluvních: Ing. Ivo Skřivánek, jednatel společnosti
Ing. Pavla Poláková, vedoucí obchodního oddělení, na

základě plné moci

ii. ve věcech technických: Ing. Tomáš Klus
bankovní spojení: Oberbank AG,
(dále jen ,,zhotovitel")



"m
ll. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Y
1/

2/

Objednatel a Zhotovitel spolu uzavírají v souladu s ustanovením článku XX. Smlouvy o dílo ze dne
3. 4. 2018 {dále jen ,,smlouva"), tento Dodatek č. 1, a to z objektivních a nepředvídatelných důvodů,
jelikož se při provádění díla vyskytly skutečnosti, které nebyly v době uzavřeni smlouvy známy,
a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a vznikla tak potřeba provést další stavební práce,
které jsou nezbytné pro řádné provedeni díla a nejsou zahrnuté v předmětu díla dle této smlouvy a
ani jejich cena nenizahrnuta ve sjednané ceně za dílo a zhotovitel se s objednatelem dohodl na jejich
provedení.

Objednatel a Zhotovitel prohlašuji, že změnou smlouvy nedochází k takové změně smluvních
podmínek, která by vedla k podstatné změně závazku ze smlouvy, která by umožnila účast jiných
dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by
zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně, měnila ekonomickou
rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo vedla k významnému
rozšÍřeni rozsahu plněni veřejné zakázky.

Ill. PŘEDMĚT DODATKU

1/

2/

Tímto dodatkem dochází ke změně smlouvy, a to v rozsahu díla a sjednané ceny za dílo, z důvodů
uvedených a popsaných ve změnovém listu stavby č. 1. Do rozsahu díla se tímto přidávají vícepráce,
přičemž uvedené změny rozsahu díla jsou specifikovány ve změnovém listu stavby Č. 1 a upraveném
položkovém rozpočtu, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Tímto dodatkem se mění článek VIl. odstavec 1/ smlouvy, Původní text se ruší a nahrazuje se novým
textem o tomto znění:

Cena za řádně provedené a bezvadné dílo dle této smlouvy je stanovena na základě výsledku
zadávacího ř/'zěn/ objednatele a Dodatku č. 1 a činĹ'

Cena za dílo bez DPH v KČ dle Smlouvy o dílo ze dne 3. 4. 2018 18.499.303,-

Cena víceprací bez DPH v KČ dle Dodatku č. 1 187.934,99

Cena za dílo bez dph v kč 18.687.238,-

Sazba DPH v % 21%

Částka DPH v KČ 3.924.320,-

Cena za dílo včetně DPH v KČ 22.611.558,- KČ

lV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1/

2/

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávájí v nezměněné podobě.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2

'Li



7
l

' 3/ Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží
po jeho podpisu dvě vyhotoveni.

4/ Přílohy a nedílné součásti Dodatku:
1/ změnový list stavby č. l;
2/ položkový rozpočet.

3



"T
OZNÁMENÍ ZMÉNY-Č.1 číslo OZ:
Zhotovitel: SKR stav, s.r.o.
Investor: lSŠ Slavkov u Brna, p.o. Datum:
Název akce: lSŠ Slavkov u Brna, příspěvková organizace - Výměna oken a zateplení
budovy šaten, bytu školníka, učebnového pavilonu a tělocvičny
Způsob odeslání l předání poštou[j e-maiiem® faxemO osobně[j
datum: ,
Odkazy na specifikaci: V/'CEPRÁ CE - Oprava konstrukcí poškozených

trhlinami na objektu tělocvičny a školníkova bytu a
antigrafitový nátěr na část št/t.stěny tělocvičny

na výkresy:
na rozpočtové podklady: POLOŽKOVÝ ROZPOČET

na jinou část smlouvy:
Předmět změny:
V/CEPRÁ CE - Oprava konstrukci poškozených trhlinami na objektu tělocvičny a

školníkova bytu a antigrafitový nátěr na část štit.stěny tělocvičny

Popis a zdůvodněni změny:

Na budově tělocvičny a bytu ško/n/ka byly zjištěny na obvodových konstrukci místa narušení.
Jedná se o příčně vedené praskliny na západní a jižní fasádě tělocvičny a budově ško/n/kova bytu
v místech rohů a pod parapetních vyzdívek. Na základě prověřeni těchto narušení odborným
statikem byl zpracován Odborný stavebně technický a statický posudek nosných obvodových
konstrukcí z hlediska sanační statiky. Posudek zjistil možné příčiny těchto trhlin a navrhl
zabezpečení statiky těchto objektů.
Dále na štítové stěně objektu tělocvičny bylo z důvodu poničeni stáv.fasády grafitami navrženo
provedení antigrafitového nátěru po provedení zateplení. Jedná se o plochu 3 x 25 m.
výše uvedené změny se nedotýkají výpočtových hodnot Energetického posudku a ani nemají
dopad na stavebně-technické řešeni projektové dokumentace. Statické prováděcí práce budou
provedeny před aplikací vnějšího kontaktního zateplovacího systému (dále jen VKZS),
antigrafitový nátěr až po aplikaci VKZS.

Počet připojených listů specifikací: Posudek "
Důvod vícepráce l méněpráce:
záměr objednatele [j chyba v PD [J chyba zhotovitele[j lnostiQ

Oznámení vydává' S'wkovu9,na/'
p7ksp'vková Qr{?an:zace

Tyršova 473, 684 01 S!a{!km/ u Brna
td.: 544 221 5¢11, lČ: 4940&381

-1-
Stanovisko technického dozoru stavby:
Navrhovaná technická řešení jsou bez námitek. et1xa

rnezeným
6938332

5 QC). Bom..
Stanovisko projektanta sta tika.cz
Navrhované řešeni opravy / je nutné provést k zabezpečeni konstrukce objektu
a zároveň před plánovanou ap/ikac/ dodatečných opatření na zateplení pláště. Stavebně-
technické řešeni navrhované statikem je bez přjpomlnek.

MIX MAX - ENERGET1KA
sť s ručením omezeným
8332, DIČ: CZ25938332

.... á .245/4.1,.6.15. ClO. EIK'.Q.....
ixmaxenergetika.cz

Příloha : výzva k jednání vjednacím řlzenl bez uveřejnění
Posudek + položkový rozpočet
Dodatek smlouvy

'



ZMĚNOVÝ LIST - C.1 číslo ZL.'
Zhotovitel: SKR stav, s.r.o.
Změnový list vystavil: lSŠ Slavkov u Brna, p.o.
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:
VÍCEPRÁCE - Oprava konstrukcí poškozených trhlinami na objektu tělocvičny

a školníkova bytu a antigrafitový nátěr na část št/t.stěny

tělocvičny
Popis a zdůvodnění změny:

Na budově tělocvičny a bytu školníka byly zjištěny na obvodových konstrukci místa narušeni.
Jedná se o příčně vedené praskliny na západní a jižní fasádě tělocvičny a budově školníkova
bytu v místech rohů a pod parapetních vyzdívek. Na základě prověření těchto narušení
odborným statikem byl zpracován Odborný stavebně technický a statický posudek nosných
obvodových konstrukci z hlediska sanační statiky. Posudek zjistil možné příčiny těchto trhlin a
navrhl zabezpečení statiky těchto objektů.
Dále na štítové stěně objektu tělocvičny bylo z důvodu poničeni stáv.fasády grafitami navrženo
provedeni anti'grafitového nátěru po provedení zateplení. Jedná se o plochu 3 x 25 m.
výše uvedené změny se nedotýkají výpočtových hodnot Energetického posudku a ani nemají
dopad na stavebně-technické řešení projektové dokumentace. Statické prováděcí práce budou
provedeny před aplikací vnějšího kontaktního zatep/ovac/ho systému (dále jen VKZS),
antigrafitový nátěr až po aplikaci VKZS.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

0,00 - Kč 171 209,99 +16 725 = 187 934,99,-KČ

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

187 934,99 - Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpi' Bma, P

pňspěvkoí'á organizace
1 Slavkov u Brna
, lČ: 494C8381

- 1-

D D

l

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 126 630,00 74

3 Svislé a kompletnI konstrukce HSV 38 700,00 23

96 Bouráni konstrukci HSV 4 640,00 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 239,99 1

Cena celkem 171 209,99 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z3 )



položkový rozpočet
S: 18/310_ ZL lSŠ Slavkov u Brna, příspěvková organizace - Výměna oken a zateplení budovy šaten, bytu Sk-

O: ZL 01 Změnový list č. 1

R: VCP 01 Sanace - tělocvična, domek školníka

P.Č. ČÍSĹO položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštni zakládání 126 630,00

1 285376111 Napnuti kabelových kotev únosnosti do 0,16 MN, lan kus 4,00000 2 630,00 10 520,00
Monostrand hydraulickou soupravou HAMA

2 285375111R01 Kotvy kabelové pro nosnost do 0,16 MN, lano Monostrand m 112,00000 750,00 84 000,00
Lp 17,5,
Trasováni délky : 37+19+37'-19

3 285375111R03 Kotvy kabelové pro nosnost do 0,16 MN, lano Monostrand kpl
Lp 17,5,
Byt školníka : 1

112
1.00000 13 800,00 13 800,00

1
4 285811111R01 průchodka konštr, pro kotvy D do 170 mm do 1,5 m, kus 8,00000 770,00 6 160,00

prostup pro lano VC vrtáni d 24mm
5 285947201 ROl Opěrné desky z oceli - ocelovákotevní deska 300/400/20 s kus 8,00000 1 050,00 8 400,00

kalichem, alt. U140/800 vC. kotevn í sady

6 294031153R01 Kotvičky pro horizontálnI trasováni volně vedených lan ks 50,00000 75,00 3 750,00
ocel. v chráničce

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 700,00
7 3 pomocné pracovní lešení kpl 1,00000 3 60C,00 3 600,00
8 380941001 rt8 výztuž helikálni zdiva Kompakt VAH 12 vyztužení T styků m 45,00000 780,00 35 100,00

nosného zdiva kotvami do drážek a vrtů, vlepené do malty
MPC 60

Díl: 96 Bourání konstrukci 4 640,00
9 973031151 Vysekáni výklenků zed' cihel. MVC, pI. nad 0,25 m2, ks 8,00000 580,00 4 640,00

kotevní oblast, vyčištěni, zapraveni, vloženi lan s kotevní
deskou

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 239,99
10 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,71999 720,93 1 239,99

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3y



7

položkový rozpočet stavby

ISŠ Slavkov u Brna, příspěvková organizace - Výměna oken a
Stavba: 18/310 ZL

_ zatepleni budovy saten, bytu skolníka, uc
objekt: zl 01 změnový list č. 1

Rozpočet: VCP 02 Nátěr štítu tělocvičny - Antigraffiti

Objednatel: Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna, Tyršova 479 IČO: 49408381

Tyršova DIČ
68401 Slavkov u Brna

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 16 725,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 16 725,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 16 725,00 CZK

Základni DPH 21 % 3 512,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 20 237,00 czk

li Brna,

eu Brna

381 .,.

Zpracováno Stránka 1 Z3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

784 Malby PSV 16 725,00 100

Cena celkem 16 725,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. St,ánka2z3



"T

S: 18/310__ZL lSŠ Slavkov u Brna, příspěvková organizace - Výměna oken a zateplení budovy šaten, bytu Sk·

O: zl 01 Změnový list č. 1

R: VCP 02 Nátěr štítu tělocvičny - Antigraffiti

položkový rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 784 Malby 16 725,00

1 784442101R01 Nátěr ochranný Barbacan - Antigraffiti m2 75,00000 223,00 16 725,00
R... . - . ._
Stít tělocvičny : 25*3 75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3,
,Ei


